
PATVIRTINTA                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Kelmės švietimo pagalbos tarnybos 

direktoriaus. ..                                                                                                                                                                             

2024  m. vasario 23 d.                                                                                                                                                                                      

įsakymu Nr. V–18 
 

 

RAJONINIO 1–7 KLASIŲ MOKINIŲ, LANKANČIŲ LOGOPEDINES PRATYBAS, 

KONKURSO „SVEIKINIMAS MANO LOGOPEDEI“, 

SKIRTO EUROPOS LOGOPEDO DIENAI PAMINĖTI, 

NUOSTATAI 

 

I. BENDROSISO NUOSTATOS 

 

1. Rajoninio 1–7 klasių mokinių, lankančių logopedines pratybas, konkurso 

„Sveikinimas mano logopedei“, skirto Europos logopedo dienai paminėti (toliau – konkursas), 

nuostatai apibrėžia konkurso tikslą, uždavinius, organizavimo eigą ir tvarką. 

2. Konkursą organizuoja Kelmės švietimo pagalbos tarnybos specialistai. 

3. Konkursą koordinuoja Kelmės švietimo pagalbos tarnybos direktorė Laura 

Šumskienė. 

 

II. TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

4. Konkurso tikslai: 

4.1. Paminėti Europos logopedo dieną, siekiant išreikšti pagarbą ir dėkingumą šios 

profesijos atstovams. 

4.2. Ugdyti gebėjimą išreikšti jausmus (meilę, dėkingumą, pagarbą) per meninę raišką. 

5. Konkurso uždaviniai: 

5.1. Sukurti rankų darbo atvirutę – dovaną laisvai pasirinktomis priemonėmis ir parašyti 

sveikinimą (palinkėjimą, padėką) logopedei.  

5.2. Skatinti mokinių kūrybiškumą, pasirenkant priimtinas saviraiškos priemones.  

5.3. Lavinti gebėjimą rišliai reikšti mintis.  

5.4. Parengti mokinių kūrybinių darbų parodą. 

 

III. KONKURSO DALYVIAI 

 

6. Konkurse kviečiami dalyvauti Kelmės rajono ugdymo įstaigų  1–7 klasių mokiniai, 

kurie lanko logopedines pratybas. 

 

IV. VIETA IR LAIKAS 

 

7. Mokinių kūrybinių darbų eksponavimas vyks 2024 m. kovo 4 – balandžio 26 d. Kelmės 

švietimo pagalbos tarnybos patalpose. 

 

V. PROJEKTO ORGANIZAVIMAS IR VYKDYMAS 

 

8. Konkurso organizatorės: Kelmės švietimo pagalbos tarnybos logopedė Jūratė 

Navickienė (Tel.: 8 427 61184), metodininkė Edita Dzvankauskienė (Tel.: 8 427 519 13). 

 

9. Konkursas vykdomas dviem etapais. 

9.1. I konkurso etapas organizuojamas ugdymo įstaigose: 

9.1.1. norintys konkurse dalyvauti mokiniai, padedami pedagogų iš perlenkto A4 formato 

lapo pagamina atvirutę – dovaną logopedei ir užrašo savo sukurtą sveikinimą (palinkėjimą, padėką) 



2 

 

profesinės dienos proga. Mokiniai atvirutę kuria pačių pasirinkta technika (pvz.: piešia, klijuoja 

karpinius, puošia gamtine medžiaga, apipavidalinimą kuria iš antrinių žaliavų ar kt.); 

9.1.2. būtina nurodyti autoriaus vardą, pavardę, klasę, ugdymo įstaigą; 

9.1.3. mokinių kurtas atvirutes su įrašytu sveikinimu (linkėjimu, padėka) logopedei, 

ugdymo įstaigos atstovas pristato į Kelmės švietimo pagalbos tarnybą (Vytauto Didžiojo g. 110) iki 

2024 m. vasario 23 d. 

 

9.2. II projekto etapas: 

9.2.1. visi konkursui pateikti kūrybiniai darbai bus eksponuojami Kelmės švietimo 

pagalbos tarnyboje surengtoje parodoje „Sveikinimas mano logopedei”; 

9.2.2. konkurso organizatoriai pateiktus mokinių kūrybinius darbus (atvirutes su įrašytu 

sveikinimu (palinkėjimu, padėka) nufotografuoja ir paskelbia Kelmės švietimo pagalbos tarnybos 

Facebook paskyroje bei internetiniame puslapyje. 

10. Konkurso dalyviai atsiunčia iki 2024 m. vasario 23 d. užpildytą dalyvio anketą (1 

priedas) ir tėvų (globėjų) sutikimą dėl asmens duomenų (2 priedas) el. p. 

edita.dzvankauskiene@kelmespt.lt Registracija būtina. 

11. Pedagogai, kurie  rengia mokinius konkursui iki 2024 m. vasario 23 d. registruojasi 

sistemoje Semi Plius renginys 2024 m. kovo 6 d. (https://semiplius.lt/)  

 

VI. KONKURSO DALYVIŲ APDOVANOJIMAI 

 

12. Visi konkurso dalyviai bus apdovanojami Kelmės švietimo pagalbos tarnybos 

padėkomis, o juos rengę pedagogai dalyvio pažymomis. 

 

VII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

13. Konkurso dalyviai, pateikdami nuotraukas organizatoriams, patvirtina, kad šios 

nuotraukos autorius yra gavęs joje esančių asmenų sutikimą. 

14. Organizatoriai pasilieka teisę dalyvių atsiųstas nuotraukas naudoti neatlygintinai, viešai 

publikuoti, nurodant autorines teises. 

15. Konkurso organizatoriai pasilieka teisę nepublikuoti darbų, kurie neatitiks Konkurso 

nuostatų reikalavimų. 

16. Dalyvavimas konkurse laikomas autorių sutikimu su šiomis sąlygomis. 

mailto:edita.dzvankauskiene@kelmespt.lt
https://semiplius.lt/


3 

 

 

 

1 priedas 

 

Konkurso „Sveikinimas mano logopedei“ dalyvių registracijos anketa 

 

Eil. 

Nr. 

Ugdymo įstaigos pavadinimas  Mokinio, ugdytinio 

vardas, pavardė 

Dalyvio amžius  

(metai, klasė) 

  

 

  

  

 

  

  

 

  

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

2 priedas 

 

 

SUTIKIMAS 

Dėl nepilnamečio asmens duomenų naudojimo,  

publikuojant informaciją rajoninio konkurso  „Sveikinimas mano logopedei“ viešinimo ir 

mokymo(si) tikslais 

 

____________________ 
(Data) 

 

 

__________________________________, atstovaujamas________________________________, 
     (Atstovaujamo vaiko vardas, pavardė)                                                  (Tėvo/ globėjo/ rūpintojo vardas, pavardė) 

pasirašydamas šį sutikimą, s u t i n k u / n e s u t i n k u  (reikalingą žodį pabraukti), kad konkurso 

„Sveikinimas mano logopedei“ organizatoriai, vykdytojai, rinktų ir naudotų mano atstovaujamo 

vaiko šiuos asmens duomenis: vardą, amžių, ugdymosi įstaigą. 

Asmens duomenys bus skelbiami Kelmės švietimo pagalbos tarnybos patalpose surengtoje 

parodoje 2024 m. kovo 4 – balandžio 26 d. 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________ ________________________ 
Tėvo / globėjo / rūpintojo parašas                 vardas, pavardė 

 

 

 

 


